第215回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和２年1月15日（水）13：30～13：45

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：26名

議 題

１ 第214回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき説明があり、これを承認した。

２ 企業等との共同研究取扱規程等の一部改正について

  （１）企業等との共同研究取扱規程の一部改正について

大石理事・副学長から、資料２－１及び資料２－２に基づき説明があり、審議の結果、

これを承認した。

（２）受託研究取扱規程の一部改正について

大石理事・副学長から、資料３－１及び資料３－２に基づき説明があり、審議の結果、

これを承認した。

（３）技術開発センタープロジェクト取扱規程の一部改正について

大石理事・副学長から、資料４－１及び資料４－２に基づき説明があり、審議の結果、

これを承認した。

 ３ 経営協議会構成員にかかる意見聴取について

    学長から、資料５に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

以 上